РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА
ШЕРНУР МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КУКНУР ЯЛ ШОТАН ИЛЕМЫН
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
                                  ПУНЧАЛ
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ
СЕРНУРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КУКНУРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 ноября  2023 года   № 82

Об аннулировании и присвоении адреса
объекту недвижимости

      В соответствии с п. 21 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Постановлением  Правительства Российской Федерации  от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения, аннулирования адресов», ч. 6 статьи 9 Федерального Закона от 28.12.2013 года № 443-ФЗ  «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации п. 21 ч. 1 статьи 3 Устава Кукнурского сельского поселения Сернурского муниципального района Республики Марий Эл,  Кукнурская сельская  администрация постановляет:
1. В связи с неактуальными, недостоверными сведениями объекта недвижимости, аннулировать следующий адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Сернурский, сельское поселение Кукнурское, село Кукнур, улица Заречная 2-я, дом 5а.
1.1. Жилому дому с кадастровым номером 12:10:0000000:1140   присвоить адрес: 425467, Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Сернурский, сельское поселение Кукнурское, село Кукнур, улица Заречная 2-я, дом 5а.
2. В связи с неактуальными, недостоверными сведениями объекта недвижимости, аннулировать следующий адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Сернурский, сельское поселение Кукнурское, село Кукнур, улица Конакова, дом 10.
2.1. Жилому дому с кадастровым номером 12:10:0690101:97   присвоить адрес: 425467, Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Сернурский, сельское поселение Кукнурское, село Кукнур, улица Конакова, дом 10.
3. В связи с неактуальными, недостоверными сведениями объекта недвижимости, аннулировать следующий адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Сернурский, сельское поселение Кукнурское, село Кукнур, улица Конакова, дом 12б.
3.1. Жилому дому с кадастровым номером 12:10:0690102:105   присвоить адрес: 425467, Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Сернурский, сельское поселение Кукнурское, село Кукнур, улица Конакова, дом 12б.
4. В связи с неактуальными, недостоверными сведениями объекта недвижимости, аннулировать следующий адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Сернурский, сельское поселение Кукнурское, село Кукнур, улица Конакова, дом 2.
4.1. Жилому дому с кадастровым номером 12:10:0690102:131   присвоить адрес: 425467, Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Сернурский, сельское поселение Кукнурское, село Кукнур, улица Конакова, дом 2.
5. В связи с неактуальными, недостоверными сведениями объекта недвижимости, аннулировать следующий адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Сернурский, сельское поселение Кукнурское, село Кукнур, улица Конакова, дом 15/1.
5.1. Жилому дому с кадастровым номером 12:10:0690102:123   присвоить адрес: 425467, Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Сернурский, сельское поселение Кукнурское, село Кукнур, улица Конакова, дом 15/1.
6. В связи с неактуальными, недостоверными сведениями объекта недвижимости, аннулировать следующий адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Сернурский, сельское поселение Кукнурское, село Кукнур, улица Конакова, дом 7.
6.1. Объекту недвижимости (пожарное депо) с кадастровым номером 12:10:0000000:2010   присвоить адрес: 425467, Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Сернурский, сельское поселение Кукнурское, село Кукнур, улица Конакова, дом 7.
7. В связи с неактуальными, недостоверными сведениями объекта недвижимости, аннулировать следующий адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Сернурский, сельское поселение Кукнурское, село Кукнур, улица Кооперативная, дом 5.
7.1. Объекту недвижимости (дом культуры) с кадастровым номером 12:10:0690101:102   присвоить адрес: 425467, Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Сернурский, сельское поселение Кукнурское, село Кукнур, улица Кооперативная, дом 5.
8. В связи с неактуальными, недостоверными сведениями объекта недвижимости, аннулировать следующий адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Сернурский, сельское поселение Кукнурское, село Кукнур, улица Садовая, дом 10.
8.1. Жилому дому с кадастровым номером 12:10:0690104:501   присвоить адрес: 425467, Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Сернурский, сельское поселение Кукнурское, село Кукнур, улица Садовая, дом 10.
9. В связи с неактуальными, недостоверными сведениями объекта недвижимости, аннулировать следующий адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Сернурский, сельское поселение Кукнурское, село Кукнур, улица Садовая, дом 3/1.
9.1. Жилому дому с кадастровым номером 12:10:0690104:262   присвоить адрес: 425467, Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Сернурский, сельское поселение Кукнурское, село Кукнур, улица Садовая, дом 3/1.
10. В связи с неактуальными, недостоверными сведениями объекта недвижимости, аннулировать следующий адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Сернурский, сельское поселение Кукнурское, село Кукнур, улица Садовая, дом 5.
10.1. Жилому многоквартирному дому с кадастровым номером 12:10:0690104:358   присвоить адрес: 425467, Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Сернурский, сельское поселение Кукнурское, село Кукнур, улица Садовая, дом 5.
11. В связи с неактуальными, недостоверными сведениями объекта недвижимости, аннулировать следующий адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Сернурский, сельское поселение Кукнурское, село Кукнур, улица Садовая, дом 7/1.
11.1. Жилому дому с кадастровым номером 12:10:0690104:364   присвоить адрес: 425467, Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Сернурский, сельское поселение Кукнурское, село Кукнур, улица Садовая, дом 7/1.
12. В связи с неактуальными, недостоверными сведениями объекта недвижимости, аннулировать следующий адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Сернурский, сельское поселение Кукнурское, село Кукнур, улица Советская, дом 1.
12.1. Объекту недвижимости (просфирная) с кадастровым номером 12:10:0690104:235   присвоить адрес: 425467, Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Сернурский, сельское поселение Кукнурское, село Кукнур, улица Советская, д.1.
13. В связи с неактуальными, недостоверными сведениями объекта недвижимости, аннулировать следующий адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Сернурский, сельское поселение Кукнурское, село Кукнур, улица Советская, дом 10.
13.1. Многоквартирному дому с кадастровым номером 12:10:0690103:30   присвоить адрес: 425467, Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Сернурский, сельское поселение Кукнурское, село Кукнур, улица Советская, дом 10.
14. В связи с неактуальными, недостоверными сведениями объекта недвижимости, аннулировать следующий адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Сернурский, сельское поселение Кукнурское, село Кукнур, улица Советская, дом 12.
14.1.  Многоквартирному дому с кадастровым номером 12:10:0690103:5   присвоить адрес: 425467, Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Сернурский, сельское поселение Кукнурское, село Кукнур, улица Советская, дом 12.
15. В связи с неактуальными, недостоверными сведениями объекта недвижимости, аннулировать следующий адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Сернурский, сельское поселение Кукнурское, село Кукнур, улица Советская, дом 14.
15.1. Многоквартирному дому с кадастровым номером 12:10:0690103:27   присвоить адрес: 425467, Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Сернурский, сельское поселение Кукнурское, село Кукнур, улица Советская, дом 14.
16. В связи с неактуальными, недостоверными сведениями объекта недвижимости, аннулировать следующий адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Сернурский, сельское поселение Кукнурское, село Кукнур, улица Советская, дом 18.
16.1. Многоквартирному дому с кадастровым номером 12:10:0690104:239   присвоить адрес: 425467, Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Сернурский, сельское поселение Кукнурское, село Кукнур, улица Советская, дом 18.
17. В связи с неактуальными, недостоверными сведениями объекта недвижимости, аннулировать следующий адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Сернурский, сельское поселение Кукнурское, село Кукнур, улица Советская, дом 18/1.
17.1. Жилому дому с кадастровым номером 12:10:0690104:252   присвоить адрес: 425467, Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Сернурский, сельское поселение Кукнурское, село Кукнур, улица Советская, дом 18/1.
18. В связи с неактуальными, недостоверными сведениями объекта недвижимости, аннулировать следующий адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Сернурский, сельское поселение Кукнурское, село Кукнур, улица Советская, дом 18/2.
18.1. Жилому дому с кадастровым номером 12:10:0690104:253   присвоить адрес: 425467, Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Сернурский, сельское поселение Кукнурское, село Кукнур, улица Советская, дом 18/2.
19. В связи с неактуальными, недостоверными сведениями объекта недвижимости, аннулировать следующий адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Сернурский, сельское поселение Кукнурское, село Кукнур, улица Советская, дом 2/3.
19.1. Жилому дому с кадастровым номером 12:10:1670133:262   присвоить адрес: 425467, Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Сернурский, сельское поселение Кукнурское, село Кукнур, улица Советская, дом 2/3.
  20. Внести изменения в федеральную информационную адресную систему      (ФИАС) и адресный реестр Кукнурского сельского поселения.
21.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кукнурской
сельской   администрации                                                                   Л.С. Долгушев